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Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości w 
sposób 
przewidziany ustawą o rachunkowości .
1.Środki trwałe ewidencjonowane są według cen nabycia ,bądż kosztu wytworzenia. Wartość 
początkowa może być zwiększona z tytułu ulepszenia oraz urzędowej aktualizacji  wyceny. Na
dzień bilansowy wyceniane są według ceny nabycia lub kosztu wytworzenia,albo też wartości 
przeszacowanej pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe oraz odpisy z tytułu 
trwałej utraty wartości.
Zgodnie z decyzją Zarządu wpisana do ZPK od środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych o wartości do 10000tyś zł dokonuje jednorazowych odpisów 
amortyzacyjnych w miesiącu przyjęcia do używania.
Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne o wartości powyżej 10000tyś zł amortyzowane 
są metodą liniowa.
Odpisów amortyzacyjnych dokonuje się wg stawek przewidzianych w załączniku do ustawy z 
dnia 15.02.1992 roku pdop. Odpisy amortyzacyjne dokonywane są w oparciu o aktualny plan 
amortyzacji jednostki.
2.Środki trwałe w budowie ewidencjonowane są w wysokości kosztów pozostających w 
bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem.
3.Należności ewidencjonowane są wg wartości nominalnej. Na dzień bilansowy wyceniane są 
wg kwoty wymagającej zapłaty.
4.Zobowiązania ewidencjonowane są wg wartości nominalnej .Na dzień bilansowy wyceniane 
są
wg kwoty wymagającej zapłaty.
5.Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wyceniane są wg wartości nominalnej.
6.Kapitały ewidencjonowane są wg,wartości nominalnej. Kapitał statutowy wykazuje się w 

wysokości określonej w statucie i wpisanej  w rejestrze sądowym.
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Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w wariancie kalkulacyjnym.
W segmencie podstawowej działalności operacyjnej prezentowane są przychody i koszty 
związane
bezpośrednio z podstawową operacyjną działalnością jednostki. Ewidencja przychodów i 
kosztów 
dotycząca podstawowej działalności operacyjnej prowadzona jest w układzie rodzajowym na 
kontach zespołu 4 oraz wg rodzajów działalności statutowej na konta zespołu 5.
Wynik finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające 
na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami 
memoriału
współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.
Sprawozdanie finansowe sporządzane jest z zakresie ustalonym w załączniku nr 6 do ustawy 
o 
rachunkowości.
Wynik finansowy netto ustalony na koniec roku obrachunkowego po zatwierdzeniu rocznego 
sprawozdania finansowego,pokryje w następnym roku obrotowym koszty realizacji bieżących
zadań statutowych.
Na podstawie art.17 ust.1 Ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych dochód Fundacji 
jest wolny od podatku dochodowego od osób prawnych w części przeznaczonej na cele 
statutowe.
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Podstawą ustalania wartości aktywów i pasywów jednostki na dzień wyceny oraz dzień 
bilansowy są księgi rachunkowe jednostki. Podstawą zapisów w księgach rachunkowych 
jednostki są sprawdzone i zatwierdzone dowody księgowe .W sprawozdaniu finansowym 
jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną .Wszystkie 
zdarzenia gospodarcze występujące do dnia sporządzenia sprawozdania zostały w nim 
ujęte .Rokiem obrotowym jednostki 
jest rok kalendarzowy a okresem poszczególne wchodzące w jego skład miesiące.
Sporządzając sprawozdanie finansowe jednostka stosuje wzór z załącznika nr 6 do ustawy o 
rachunkowości .Uproszczenie polega na zwolnieniu z obowiązku sporządzenia zrstawienia 
zmian w kapitale własnym i przepływów pieniężnych. Ograniczono również zakres 
wykazywanych danych w tabelarycznych częściach sprawozdania.
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